F-R200 Industrial Router 技术规范
Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Tel： 0592-6300320 Fax：0592-5912735
1
F-R200 Industrial Router 技术规范
产品特点--------------------------------------------------------------------------------------------------
简介
F-R200是一种物联网无线通信路由器，利用公用 3G/4G网络为用

储存温度 -40~+85ºC（-40~+185℉）
相对湿度 95%(无凝结)
订购信息
产品型号 描述
F-R200-W Cellular (WCDMA/HSDPA/HSUPA/HSPA+), WIFI, SIM*1(可扩展双卡, I/O(2*DI, 1*DO, 1*Relay.) , GPS(可
选)
F-R200-TL Cellular (LTE/TD-SCDMA), WIFI, SIM*1(可扩展双卡), I/O(2*DI, 1*DO, 1*Relay.) , GPS(可选)
F-R200-FL Cellular (LTE/WCDMA), WIFI, SIM*1(可扩展双卡), I/O(2*DI, 1*DO, 1*Relay.) , GPS(可选)
F-R200-L Cellular (LTE), WIFI, SIM*1(可扩展双卡), I/O(2*DI, 1*DO, 1*Relay.) , GPS(Option)
F-R200-W/W Cellular (WCDMA/HSDPA/HSUPA/HSPA+, 双模块), WIFI, SIM*2, I/O(2*DI, 1*DO, 1*Relay.) , GPS(可选)
F-R200-TL/TL Cellular (LTE/ TD-SCDMA,双模块), WIFI, SIM*2, I/O(2*DI, 1*DO, 1*Relay.) , GPS(可选)
F-R200-FL/FL Cellular (LTE/WCDMA,双模块), WIFI, SIM*2, I/O(2*DI, 1*DO, 1*Relay.) , GPS(可选)
F-R200-L/L Cellular (LTE, 双模块), WIFI, SIM*2, I/O(2*DI, 1*DO, 1*Relay.) , GPS(可选)